
 

ZARZĄDZENIE NR 74 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 22 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2024 r.  

w sprawie szczegółowego harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego  

oraz limitu przyjęć kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

w roku akademickim 2024/2025 

finansowanych z subwencji wydziałowych i w ramach programu „Doktorat wdrożeniowy” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 218 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 8 Zasad rekrutacji na I rok 

kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

w roku akademickim 2024/2025 określonych uchwałą nr 12 Senatu ZUT z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zarządza się, co następuje: 

  § 1. 

W zarządzeniu nr 22 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie szczegółowego harmonogramu 

postępowania kwalifikacyjnego oraz limitu przyjęć kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku akademickim 

2024/2025 finansowanych z subwencji wydziałowych i w ramach programu „Doktorat 

wdrożeniowy”, w § 2 w tabeli, w kolumnie planowane limity przyjęć kandydatów finansowanych 

z subwencji wydziałowych do Szkoły Doktorskiej w ZUT w wierszach: 

1) lp. 5 inżynieria lądowa, geodezja i transport liczbę „2” zastępuje się liczbą „3”; 

2) lp. 8 inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka na WKŚiR liczbę „1” zastępuje się liczbą „2”; 

3) lp. 9 rolnictwo i ogrodnictwo liczbę „1” zastępuje się liczbą „0”; 

4) lp. 10 technologia żywności i żywienia liczbę „1” zastępuje się liczbą „3”; 

5) lp. 11 zootechnika i rybactwo na WNoŻiR liczbę „1” zastępuje się liczbą „0”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 

 


